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LIDDS styrelse ställer sina platser till förfogande
UPPSALA, SVERIGE – LIDDS AB (publ) meddelar idag att bolagets styrelseordförande Pontus 
Ottosson samt styrelseledamöterna David Bejker och Johan Lund har informerat 
valberedningen om att de ställer sina platser till förfogande. Styrelsen har beslutat att kalla till 
extra bolagsstämma den 9 januari 2024.

Bakgrunden till beslutet är att det har funnits olika syn på bolagets framtid. Genom att kalla till extra 
bolagsstämma blir det bolagets ägare som beslutar om eventuellt nya styrelseledamöter.

”Vi fortsätter att utvärdera möjliga alternativ för LIDDS och arbetar aktivt för att hitta en lösning som ger bäst 
värde för bolagets aktieägare. Hittills har våra ansträngningar inte lett fram till det resultat som vi hade 
hoppats på. Utvärderingarna har också inneburit att styrelsen har valt att tackat nej till förslag. Då det 
framkommit att det finns andra uppfattningar om bolagets framtid anser vi att styrelsens sammansättning 
blir en fråga för våra ägare”, säger Pontus Ottosson, styrelseordförande för LIDDS.

LIDDS har under de senaste 18 månaderna arbetat aktivt för att hitta en möjlig partner för bolagets ledande 
tillgång Liproca Depot, men även för den bredare projektportföljen. Under det senaste året har bolaget haft 
kontakt med över 200 företag, som valts ut för deras specifika intresse inom onkologi och urologi och har 
omfattat hela spektrumet av företag, från multinationella läkemedelsbolag till mindre specialistföretag. 
Hittills har de flesta av dessa företag valt att tacka nej till möjligheten att inlicensiera tillgångar från LIDDS.

Styrelsens förhoppning är fortsatt att nå en lösning som speglar värdet på de tillgångar som finns i bolaget.

För ytterligare information kontakta

Jenni Björnulfson, VD och CFO
Tel: +46 (0)70 855 38 05
E-post: jenni.bjornulfson@liddspharma.com

Pontus Ottosson, styrelseordförande
Tel: +46 (0)70 535 93 34
E-post: po@anprima.se

LIDDS Certified Adviser är Redeye AB
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LIDDS i korthet:

LIDDS är ett svenskt drug delivery-bolag baserat på den egenutvecklade teknologin NanoZolid®. Med 
NanoZolid® kan LIDDS formulera läkemedel för lokal/intratumoral administrering, med en bibehållen och 
kontrollerad frisättning i upp till sex månader. Teknologin är mångsidig, kan användas för formulering av 
olika läkemedelsklasser och kan lösa problem inom många indikationsområden, huvudsakligen inom 
onkologi. LIDDS erbjuder NanoZolid®-teknologin till partners och har utvecklat en egen produktportfölj 
fokuserad på onkologi, där teknologin möjliggör frisättning av en lokal och hög läkemedelsdos, 
administrerad över tid med mycket begränsade biverkningar. LIDDS har en bred produktportfölj med flera 
projekt i klinisk utveckling, såväl i tidig som sen fas, samt projekt på väg in i klinisk fas. Bolaget är noterat 
på Nasdaq First North Growth Market.

Denna information är sådan information som LIDDS är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för 
offentliggörande den 2023-12-15 11:40 CET.
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